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Ärende planprogram södra Veddesta. 

 
Järfällas kommande år präglas av förändring och nybyggnation. Järfälla går från att vara en 

förortskommun i Stockholms ytterområde till att bli en viktig knutpunkt i Stockholms län, 

Stockholm Väst!  

Med Barkarbystaden på ena sidan E18 och med tunnelbana kopplad till den nya tågstationen 

blir Veddesta kommundel en av Järfälla viktiga centrala, och vitala nya bostadsområden.  I 

ärendet beskrivs den nya roll Veddesta får i regionen på ett bra sätt. 

Kristdemokraterna välkomnar utvecklingen och stöder Alliansen ändringsförslag där 

Veddestavallens betydelse för området lyfts fram. 

När Mälarbanan och T-banan möts i anslutning till Veddestavallen får barn och unga en 

utmärkt tillgänglighet till idrottsplatsen vilket självfallet är mycket värdefullt.  

Den centrala placeringen av idrottsplatsen blir även ett utmärkt ”skyltläge” för paserande på 

Mälarbanan, budskapet blir att Järfälla satsar på idrott och fritid! En pendang i mindre skala 

till Globen på Stockholms södra sida. 
”Veddesta Företagsområde är kommunens första och största industriområde där det idag finns 

cirka 300 små och stora företag inom flera olika branscher som erbjuder arbetstillfällen till 

tusentals Järfällabor och andra i Stockholmsregionen.” enligt planprogrammet. 

I en omvandlingsprocess av området krävs stor försiktighet så att viktiga arbetstillfällen inte går 

förlorade. En sådan process kan enbart göras i samverkan med företagen och innehålla ett 

erbjudande om attraktiv alternativ placering inom kommunens gränser.  

I direkt anslutning till Veddestavallen ligger Västra Motorklubbens ungdoms speedwaybana. 

Banan är regionens enda speedwaybana, och därmed av omistligt värde. Om banan behöver 

flyttas så måste klubben erbjudas en alternativ placering, motorsporten skall självkart 

behandlas med lika stor respekt som andra idrottsgrenar! 
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